2

Проект
[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

______________                                                                                            № ___
г.  Биробиджан
О внесении изменений в раздел 3 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области», утвержденного решением Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района от 24.04.2015 № 35
В соответствии с Уставом муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в раздел 3 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области», утвержденного решением Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района от 24.04.2015 № 35, следующие изменения:
1.1. в абзаце 3 пункта 3.2. слова «государственной службы и кадровой политики» заменить словами «по противодействию коррупции в»;
1.2. в пункте 3.3. слова «со дня публикации решения» заменить словами «и определяется решением».

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
А.В. Ветлицын
Пояснительная записка

 к проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений в раздел 3 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области», утвержденного решением Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района от 24.04.2015 № 35»
Изменения в пункт 3.2. раздела 3 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области», утвержденного решением Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района от 24.04.2015 № 35» вносятся в связи с изменением наименования управления правительства ЕАО, наделенного полномочиями по приему сведений о доходах и сведениях имущественного характера граждан, изъявивших желание участвовать в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы муниципального района. Также вносятся изменения в части определения сроков приема документов, установленные пунктом 3.3.
Председатель Собрания депутатов
А.В. Ветлицын